РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 43
от 18 мая 2020 года

Об отмене  решения Совета депутатов городского

поселения город Макарьев Макарьевского

муниципального района  от 31.03.2020  № 40

«О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения город Макарьев

 Макарьевского муниципального района

от 31 января 2017 года № 25
В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  городского поселения город Макарьев, Совет депутатов  городского поселения город Макарьев четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от от 31.03.2020  № 40 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района  от 31 января 2017 года № 25».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские Новости».

   3. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                                                         В.В. Исаченко